
 

 

 令和 7年２月吉日 

 

お客さま各位 

 

宮崎県農業協同組合 

 

 

国庫金受入れの一時停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度当農協は、令和７年３月１日に宮崎県信用農業協同組合連合会を包括承継いたしま

す。そのことに伴い、以下の期間において、国庫金受入れを一時停止いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

  

 

１． 国庫金受入れの停止期間 

●窓口受入れ 

令和7年2月27日（木）～令和7年2月28日（金） 

※停止期間中のお手続きを希望される方は、最寄りの歳入代理店をご利用ください。 

 

●ＭＰＮ（ＡＴＭ・ＩＢ） 

令和7年2月26日（水）15：00～令和7年3月3日（月）9：00まで 

※地方公共団体・一般収納企業への収納は可能です。 

 

 

               本ご案内の内容に関するお問い合わせ先 

               宮崎県農業協同組合 本店 

               0985-31-2081 

               [電話受付時間]平日：9：00～17：00 

 


